
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-240 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 6 str. 5 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės peticijų komisiją: 

Saulius Gegieckas – Pakruojo rajono savivaldybės meras, komisijos pirmininkas;   

Asta Jasiūnienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė; 

Danutė Kacilevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Aleksandra Kubilickienė – Lietuvos Respublikos Seimo nario padėjėja-sekretorė, Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos narė;      

Petras Aleksas Virkštis – žemės ūkio kooperatyvo ,,Linkuvos kraštas“ pirmininkas, Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos narys. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. 

sprendimą Nr. T-80 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo“. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 


